"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

Anexo 1 RESULTADOS DE EVALUACIÓN PARA LA CONTRATACION DE SERVICIOS PROCESO - UZ.CAJ N° 005-2025-III

DENOMINACION: SERVICIO DE ASISTENTE EN TOPOGRAFÍA PARA LA INSPECCION DE LA OBRA: "REPARACIÓN DE PUENTE; EN EL (LA) CAMINO VECINAL HUANGIUL-CALUNGANTE (INTERVENCION EN EL PUENTE LUTIS) DISTRITO DE MIRACOSTA, PROVINCIA CHOTA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA"

En la ciudad de Cajamarca, el 13 de marzo del 2025, siendo las 12:30 horas, en las oficinas de PROVIAS DESCENTRALIZADO - UNIDAD ZONAL CAJAMARCA se reunieron los abajo firmantes en su calidad de miembros de la Comisión de Evaluación del Proceso UZ.CAJ Nº 005-2025-III para el SERVICIO DE ASISTENTE EN TOPOGRAFÍA PARA LA INSPECCION DE LA OBRA: "REPARACIÓN DE PUENTE; EN EL (LA) CAMINO VECINAL HUANGIUL-CALUNGANTE (INTERVENCION EN EL PUENTE LUTIS) DISTRITO DE MIRACOSTA, PROVINCIA CHOTA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA"

Se verificó la información registrada, por el(los) postulante(s), relacionado al perfil del puesto indicada en los términos de referencia, teniendo en consideración el principio de presunción de veracidad de la información presentada, obteniendo como resultado lo siguiente:

CUADRO DE RESULTADOS

N°	POSTULANTE	DNI	Egresado Universitario o estudios técnicos en Topografía	EXPERIENCIA GENERAL 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO	EXPERIENCIA ESPECIFICA 01 AÑO SERVICIOS EN GENERAL COMO TOPOGRAFO Y/O ASISTENTE EN TOPOGRAFIA EN ENTIDADES PÜBLICAS Y/O PRIVADAS	CAPACITACIONES Y/O ENTRENAMIENTO MINIMO 40 HORAS ACUMULADAS	DJ ESTACIÓN TOTAL	DJ LAPTOP	DJ TELEFONO CELULAR	RUC ACTIVO /HABIDO	RNP vigente	CCI VIGENTE	CONDICIÓN
1	CARLOS DARWIN ALTAMIRANO LEYVA	71070961	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	sı	SI	АРТО

RESULTADOS FINALES:

Se declara ADJUDICADO EL PROCESO UZ.CAJ Nº 005-2025-III, al Sr. CARLOS DARWIN **ALTAMIRANO LEYVA**

Finalmente, los presentes firman este documento en señal de conformidad y solicitan se proceda a la publicación de los resultados finales de acuerdo al cronograma establecido en los TDR. Publicación de los resultados como corresponde.

Cajamarca, 13 de marzo del 2025

ING. EQUIN S. PÉREZ DÍAZ Especidista el Prioritación, Monitoreo y Seguimiento Unidad Zonal Cajamarca MTC - PROVIES DESCENTRALIZADO

EARLOS D VARGAS PUICON Unidad . Hal Cajamarca MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO

ING.

ING. KELLER J. ORRILLO GÁLVEZ Especialista Zonal II Unidad Zonal Cajamarca MTC - PROVIAS DESCENTRALIZADO

